[bookmark: _GoBack]Hold住童真年華：講誠信、重品格、零霸凌─
桃園市學生「書繪品格雅言」書法比賽
1、 依據:
（1） 中華民國107年12月18日桃政預字第1070007512號函辦理。
（2） 中華民國108年03月11日桃教小字第1080020418號函辦理。
2、 主旨：
（1） 落實品格教育往下紮根，深化友善校園之風氣。
（2） 建立學生良德善品為本，強化友愛零霸凌觀念。
（3） 推行小學書法教育風氣，延續書法文化之精神。
（4） 實施閱讀嘉年華之活動，充實藝術與人文涵養。
3、 指導單位：桃園市政府
4、 主辦單位：桃園市政府政風處 桃園市政府教育局
5、 承辦單位：桃園市龜山區大湖國民小學
6、 參加資格：桃園市公(私)立小學在學之學生，對書法有興趣者，每校一名。
7、 比賽內容及規格：
（1） 作品內容：品格誠信教育宣導相關。
（2） 字之大小：國小學生組為7公分見方。
（用6尺宣紙4開「90公分×45公分」書寫）
8、 比賽方式：
（1） 報名方式：請填妥報名表（附件一）及著作權人授權同意書
（附件二）。
1. 報名表請寄word檔及核章後掃描檔、著作權人授權同意書請用掃描檔，以電郵方式寄給本校教務處幹事林偉琦小姐。
              信箱號碼：viki628@mail.dhes.tyc.edu.tw請電話聯繫確認。
2. 郵件主旨：oo國小書法比賽報名表及著作權人授權同意書
3. 聯絡電話：3270501轉214
（2） 報名截止：108年4月24日（星期三）下午16：00報名截止，逾期不予受理。
（3） 比賽形式：現場書寫。
（4） 比賽時間：108年5月4日(星期六) 上午 09：00至 09：50。
（5） 報到時間：108年5月4日(星期六) 上午08：00開始，請攜帶桃樂卡或有照片之在學證明，如遇天災等重大事件經桃園市府宣布停課，則由教育局另函公告延期辦理。
（6） 比賽地點：桃園市大湖國小4樓風雨教室。
（7） 休息區：桃園市大湖國小3樓科任教室。
（8） 比賽題目：比賽當日由承辦單位當場公布。
（9） 停車地點：本校操場區及側門對面大湖里里辦公處資源回收室空地，因車位有限，造成不便敬請見諒！（附件三：停車地圖）
（10） 注意事項：
1. 超過 5分鐘未入場者，以棄權論；逾時不繳卷，不予計分。
2. 試卷不得書寫姓名及學校名稱。
3. 比賽用紙由承辦單位現場發給，一張為限，用其他紙書寫，不予計分。
4. 比賽用紙下方除為避免暈開得鋪墊布外，不可墊置其他物品（如：預畫之九宮格、米字格、尺規等）一經發現，即取消資格。
5. 書寫用具（筆、墨、墊布……等）自備。
6. 參賽選手比賽中請勿在會場來回走動，或與其他選手在場內交談議論，避免影響其他參賽者權益。
7. 為響應環保，請攜帶環保杯，休息區提供自動飲水機。
8. 成績公布：成績於108年5月7日(星期二)16：00前公布於大湖國小網頁：http://www.dhes.tyc.edu.tw/
9. 頒獎：於108年6月25日(星期二)於文華國小(桃園市龜山區文化七路116號)舉行頒獎典禮。
9、 評審及錄取名額：
（1） 由主辦單位聘請書法專家組成評審委員會進行評審。
（2） 錄取名額：共18位學生。（第一名1位，第二名2位，
第三名3位，佳作12位。）
10、 獎勵：
（1） 得獎學生：
1. 第一名榮獲圖書禮卷參仟元、第二名榮獲圖書禮卷貳仟元。
第三名榮獲圖書禮卷壹仟元、佳作榮獲圖書禮卷伍佰元。
2. 得獎學生皆頒發桃園市政府獎狀乙紙。
（2） 指導教師(限填1名)：
1. 指導學生參加本比賽獲第一名之教師，由本府函知其服務單位核予嘉獎兩次，不另頒獎狀。
2. 指導學生參加本比賽獲第二名之教師，由本府函知其服務單位核予嘉獎乙次，不另頒獎狀。
3. 指導學生參加本比賽獲第三名、佳作之教師，頒發獎狀乙紙。
4. 社會人士及非本市所屬學校之公教人員擔任指導老師者，一律頒發獎狀乙紙。
（3） 承辦學校工作人員表現優良者，依據「桃園市政府及所屬各機關學校公務人員獎懲案件處理要點」、「公立高級中等以下學校校長成績考核辦法」、「公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」及「桃園市市立各級學校及幼兒園教職員獎懲要點」辦理敘獎，以慰辛勞。
11、 其他注意事項：
（1） 參賽選手(含指導老師、帶隊老師)，當日請准予公(差)假登記。
（2） 所有作品均不退件，其所有權及著作財產權歸辦理單位所有(附著作權人授權同意書)，並有刊印、展覽及作為推展社教使用之權利，且不另致酬，參賽選手不得異議。
（3） 辦理本活動相關之工作人員准予公（差）假登記。
12、 活動經費：本活動所需經費擬由本府相關預算項下支應。
13、 本實施計畫經本府核定後實施，修正時亦同。

	參賽單位名稱
	   桃園市        國小

	參賽員姓名

	生日
	民國    年    月    日

	身分證字號

	性別
	□男□女
	年級

	參賽員通訊處

	連絡電話

	行動電話

	指導老師姓名

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]服務單位

	行動電話

	服務職稱

	連絡電話

	承辦人姓名

	學校職稱

	聯絡電話

	行動電話

	說明：1請用正楷填寫或電腦打字，指導老師限一人，職稱務必詳填。
　　　2各項欄位均請確實填寫，核對無誤後再行送出。

	承辦人
	主任
	校長

附件一：報名表

附件二：著作權人授權同意書
Hold住童真年華：講誠信、重品格、零霸凌-
桃園市學生「書繪品格雅言」書法比賽
著作權人授權同意書

本人同意在作品得獎後，將此作品之著作財產權授權主辦機關無償使用，主辦機關擁有自行運用於公開展示、刊印、展覽及作為推展社教使用之權利，且不另致酬，並不對主辦機關行使著作人格權。

立  書  人：　　　　　　　　　　　 (簽名)

法定代理人：                       (簽名)

◎未簽署著作權人授權同意書者，視同放棄得獎資格

中華民國108年        月       日

附件三：停車地圖

※參賽員車輛請由大湖國小側門進入或由大湖里資源回收處大門進入。
※評審及貴賓車輛請由大湖國小正門進入。
大湖國小側門
資源回收處
大門
大湖國小正門
貴賓
停車場
籃
球
場
草地
大湖國小
停車處
大湖里
資源回收處

2

image1.png
/@25.0576671,121.358912,187/data=1Am513mAl1s0x3442a734023dd530:0dcAac91Be521a1918.. @ # © © @ | @

€ 5 C O @ nitps//wwgooglecomtw/maps/place/ T
m3E% G Googe @ vourube Kl verooms I mm-@usmE. [ focebook @ EEESREETI. O NNaSAIFHS () VouTbeBMPIE. [ PLY [ ABwE § atERess 0 nezs
BRTRIRGERLE

= HRETAEEN .

BB R 2051E M ER *
* SF pEmRTE
2 ERRETL  *
5 Q SERREHERAS)
o R HUIE
BEHEUEAHERNR * mvmadxs
43 %k Kk - 40 itiE =% IBABNETE X EIERYA
s LEX=iH80% %
- %
% |EHE
o (O] 2 L TTNEE () A
3 BEDIR: e
i L BRI 2 EEERTER @
KHREAR o FABRENSEY | o
ST ELERE =808 (+) L v e Cem 7 \

395546\ HHE LS IEIE

dhes.tyc.edutw
03327 0501 LHEATHE
EmEREEE
HIRE

&I R AE

image2.png
/@25.0576671,121.358912,187/data=1Am513mAl1s0x3442a734023dd530:0dcAac91Be521a1918.. @ # © © @ | @

€ 5 C O @ nitps//wwgooglecomtw/maps/place/ T
m3E% G Googe @ vourube Kl verooms I mm-@usmE. [ focebook @ EEESREETI. O NNaSAIFHS () VouTbeBMPIE. [ PLY [ ABwE § atERess 0 nezs
BRTRIRGERLE

= HRETAEEN .

BB R 2051E M ER *
* SF pEmRTE
2 ERRETL  *
5 Q SERREHERAS)
o R HUIE
BEHEUEAHERNR * mvmadxs
43 %k Kk - 40 itiE =% IBABNETE X EIERYA
s LEX=iH80% %
- %
% |EHE
o (O] 2 L TTNEE () A
3 BEDIR: e
i L BRI 2 EEERTER @
KHREAR o FABRENSEY | o
ST ELERE =808 (+) L v e Cem 7 \

395546\ HHE LS IEIE

dhes.tyc.edutw
03327 0501 LHEATHE
EmEREEE
HIRE

&I R AE